s [ e [ [ | vetme

VIOVISTAR ESTUDIANTES °C" a8 | 3 |GALONCESTO 86 LASALE B

CadeteMasc Pref. |MOVISTAR ESTUDIANTES °F S UMANES CLUB BASKET
MOVISTAR ESTUDIANTES "A" DPES C.B. CIUDAD DE MOSTOLES
fantl Fem. 1920 |MOVISTAR ESTUDIANTES "a" C.8. LAS ROZAS "

MOVISTAR ESTUDIANTES "A" 70 BRAINS ARTURO SORIA
MOVISTAR ESTUDIANTES "A" 51 RICOPIA FUNBAL ALCALA CBJA "A"

Benj F.2%af0 LIGA MARCO ALDANY MOVISTAR ESTUDIANTES "LILIANA" 37 | 24 [MADRIDFSMCD.B.
Benj Mas 12afio LIGA MARCO ALDANY  |MOVISTAR ESTUDIANTES "SCHMIDT" 52 | 26 |BUEN CONSEIO
Benj Mas 29afio LIGA MARCO ALDANY  |MOVISTAR ESTUDIANTES "ALONSO" 55 | 57 |LIONS BASKET ARROYOMOLINOS "A"

Benj F.1%no LIGA MARCO ALDANY MOVISTAR ESTUDIANTES "FRIEDA" “ PILARISTAS AZUL

MOVISTAR ESTUDIANTES "A" 55 | 53 |CB.MORATALAZ "A"
MOVISTAR ESTUDIANTES "B" - 38 SPINOLA CHAMARTIN
MOVISTAR ESTUDIANTES "BARRO" CORAZONISTAS BLANCO
MOVISTAR ESTUDIANTES "A" 16 IRLANDESAS

51

67



v Mas 292710 LIGA MARCO ALDANY | MOVISTAR ESTUDIANTES "GARING"
VIOVISTAR ESTUDIANTES "6"
CadeteMasc Pref. | MOVISTAR ESTUDIANTES D"
MOVISTAR ESTUDIANTES °C"

MOVISTAR ESTUDIANTES "B"

MOVISTAR ESTUDIANTES "C"

MOVISTAR ESTUDIANTES "E"

MOVISTAR ESTUDIANTES "SALVADORES"
MOVISTAR ESTUDIANTES "RUBIO"

CadeteFem Pref.  |COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "a"

17
67

51
41
67

17

Lot
~J

31

72

72
73

79

18

57

17

67
57

37

PATROCINIO SAN JOSE

COLMENAR VIEJO

COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "A"
BALONCESTO RIVAS SURESTE B

SANTA MARIA DEL PILAR "B"
COLEGIO EL PRADO

ESTUDIO A

LIONS BASKET ARROYOMOLINQOS "A"
ESTUDIO BLANCO

MOVISTAR ESTUDIANTES "B"

COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "D"
MOVISTAR ESTUDIANTES "SOLA"
MOVISTAR ESTUDIANTES "C"
MOVISTAR ESTUDIANTES "B"
MOVISTAR ESTUDIANTES "C"

COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "A"
MOVISTAR ESTUDIANTES "B"
MOVISTAR ESTUDIANTES "A"
MOVISTAR ESTUDIANTES "GRANGER"
MOVISTAR ESTUDIANTES "ALDERETE"
COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "B"
COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "B"
PARLA BASQUET BLACK

RICOPIA FUNBAL ALCALA CBJA "A"
MADRID FSM C.D.B.

MOVISTAR ESTUDIANTES "B"



COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "B"
COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "C"
MOVISTAR ESTUDIANTES "C"

Infantil Masculino LIGA AHORRAMAS MOVISTAR ESTUDIANTES "B" “ MOGY C.D.I. ROZASBASKET "A"
Cadete Masculino LIGA AHORRAMAS MOVISTAR ESTUDIANTES "A" “ BALONCESTO ALCALA

Alv Mas 12ano LIGA MARCO ALDANY MOVISTAR ESTUDIANTES "ALDERETE" “ FUNDAL ALCOBENDAS

Infantil Masculino LIGA AHORRAMAS MOVISTAR ESTUDIANTES "A" “ BUHOBIKE TRES CANTOS A
Junior Masculino LIGA AHORRAMAS MOVISTAR ESTUDIANTES "A" SPANISH BASKETBALL ACADEMY A

SALTIUM ALCORCON BASKET "B" “ MOVISTAR ESTUDIANTES "B"
norFem.Pref._|cB. LASROzAS "C 7a 7 [MOVISTAR ESTUDIANTES
FUNDAL ALCOBENDAS "A" MOVISTAR ESTUDIANTES "A"
COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "A" ENSANCHE DE VALLECAS A
COLEGIO ESTUDIANTES LAS TABLAS "B" FEMENINO FUENLABRADA BLANCO

=]
o

41

73



